
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

  

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas) 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 28 D. 

SPRENDIMO  NR. T1-135 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ 

REIKALŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

(sprendimo projekto pavadinimas) 

 

            1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Projektas parengtas siekiant suprasti ir įvertinti 

neįgaliųjų poreikius, veiksmingai spręsti neįgaliųjų gyvenimo bendruomenėje problemas bei 

pasikeitus komisijos nariams sudaryti Šilalės rajono savivaldybės Neįgaliųjų reikalų komisiją. 
 

            2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas. Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymu,  Lietuvos Respublikos 

įstatymu „Dėl Jungtinių Tautų Neįgaliųjų teisių konvencijos ir jos fakultatyvaus protokolo 

ratifikavimo“. Kadangi keitėsi anksčiau deleguoti Šilalės sutrikusios psichikos žmonių globos 

bendrijos ir Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Šilalės atviro jaunimo centro atstovai. 

        3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

        4. Laukiami rezultatai. Bus siekiama, kad neįgalieji aktyviai dalyvautų sprendžiant visus su 

jų gyvenimu ir veikla susijusius klausimus. Komisija rūpinsis neįgaliųjų integravimusi į visuomenę 

bei neįgaliųjų visuomeninių organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės integracijos srityje, 

stiprinimu ir bendradarbiavimu. Teiks pasiūlymus dėl neįgaliųjų socialinės integracijos 

įgyvendinimo. 

 

        5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

         Teisės aktų keisti nereikia. 

      

 

   Vedėja  Danguolė Račkauskienė 

                                                                        2017-07- 03  

   (pareigos)   (parašas) (data)                       (vardas, pavardė)   

          

                                                           


